

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/butelka-antykolkowa-ze-swiecacyimi-uchwytyami-easystart-240-ml-canpol-35237-sleepy-koala-blue-p-55094.html>



Butelka antykolkowa ze świecącymi uchwytami EasyStart 240 ml Canpol 35/237 Sleepy Koala Blue

Cena	21,94 zł
Cena poprzednia	23,99 zł
Producent	Canpol babies

Opis produktu

Canpol babies butelka szeroka antykolkowa ze świecącymi uchwytami EasyStart Sleepy Koala

Butelka antykolkowa EasyStart została stworzona z myślą o szczęśliwym brzuszku dziecka. Specjalny zaworek antykolkowy zapobiega gromadzeniu się pęcherzyków powietrza w pokarmie, co w połączeniu z odpowiednio dobraną pozycją do karmienia pozwala skutecznie eliminować dolegliwości brzuszkowe Maluszka związane z kolką i wzdęciami.

Neurologopeda i pedagog dziecięcy, Marcelina Przeździek, rekomenduje butelkę EasyStart jako pierwszą butelkę dla dziecka:

„Butelka EasyStart spełnia wszystkie neurologopedyczne kryteria doboru najlepszej pierwszej butelki do karmienia dla Twojego dziecka. Kształt smoczka pozwala na optymalną pracę warg, policzków i języka, a także prawidłowe kształtowanie się wzorca ssania.”

Butelki EasyStart to po prostu łatwy start w karmieniu butelką. Smoczek został wykonany z miękkiego i hipoalergicznego silikonu, dzięki czemu jest bardzo wytrzymały, nie odkształca się, nie wysycha i nie odbarwia. Jest bezzapachowy i bezsmakowy, co ułatwia akceptację butelki przez dziecko, a jego kształt przypomina pierś mamy, umożliwiając karmienie naprzemienne – karmienie piersią i butelką. Aż 90% położnych poleca smoczek do butelki EasyStart.* (*Na podstawie badania ankietowego w grupie 54 położnych w 2021 r.)

Wygodne uchwyty pozwalają na samodzielne trzymanie butelki, gdy dziecko jest już na to gotowe. Uchwyty świecą w ciemności i ułatwiają odnalezienie butelki w nocy. Uchwyty można zdjąć. Wyprofilowany kształt butelki ułatwia prawidłowe trzymanie butelki podczas karmienia.

Canpol babies butelka szeroka antykolkowa ze świecącymi uchwytami EasyStart Sleepy Koala została wykonana z bezpiecznego i nowoczesnego materiału. Jest lekka, trwała i całkowicie transparentna. Czytelna i precyzyjna skala umożliwia kontrolowanie ilości zjadanej przez dziecko, a dzięki szerokiemu otworowi jest łatwa do czyszczenia i napełniania.

Canpol babies butelka szeroka antykolkowa ze świecącymi uchwytami EasyStart Sleepy Koala jest kompatybilna ze wszystkimi laktatorami Canpol babies. Zaprojektowana i wyprodukowana w Polsce z zachowaniem najwyższych standardów jakości i bezpieczeństwa.

Pojemność butelki 240 ml.